Директору ГБУДО «СШОР №1»

А.Ю. Рязанову

от __________________________________

____________________________________

(фамилия, имя отчество одного из родителей
(законного представителя)

Паспортные данные: серия ___ №________
выдан________________________________
_____________________________________
дата выдачи__________________________
СНИЛС родителя (законного представителя)
_____________________________________
Адрес места жительства родителя (законного
представителя): _______________________
_____________________________________
Контактный телефон, адрес электронной
почты родителя (законного представителя)
_____________________________________
Контактный телефон, адрес электронной
почты поступающего ___________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в Государственное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» (сокращенное
наименование ГБУДО «СШОР № 1») моего ребенка

(ФИО)_______________________________________________________________________
для обучения по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по
виду спорта _________________________________________________________________

на этап спортивной подготовки _________________________________________________.
сведения о ребенке

Пол _____, дата рождения ____________г., место рождения_________________________

домашний адрес _____________________________________________________________

место учебы (школа) ________________________, (класс)___________, (смена)_________

документ, удостоверяющий личность _______ №___________ дата выдачи ____________

кем выдан ___________________________________________________________________

гражданство _________________________________________________________________

сведения о родителях (законных представителях)
Мать _______________________________________________________________________
     (Ф.И.О. полностью)

место работы, должность, контактный тел. ________________________________________
____________________________________________________________________________

отец _______________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

место работы, должность, контактный тел. ________________________________________
____________________________________________________________________________

При подаче заявления в другую физкультурно-спортивную организацию, указать
название, вид спорта _________________________________________________________

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от
26.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих
персональных данных и персональных данных моего ребенка любым не запрещенным
законом способом в целях, связанных с деятельностью ГБУДО «СШОР №1».

«___»____________г.  ___________________   _____________________________

 дата    подпись    расшифровка подписи

С Уставом Школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,
правилами приема, условиями работы школы и дополнительными образовательными
программами спортивной подготовки, правилами прохождения медицинских осмотров,
правилами техники безопасности при проведении занятий и иными документами,
регламентирующими организационный процесс, ознакомлен(а).

Обязуюсь застраховать жизнь и здоровье моего ребенка, указанного в настоящем
заявлении.

С периодичностью смен учебно-тренировочных занятий согласен (на).
С участием в процедуре индивидуального отбора поступающего, хранением,

обработкой и передачей персональных данных согласен (на).
Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка после окончания занятий и в

пути следования домой оставляю за собой.
Подтверждаю достоверность сведений и предоставления подлинных документов.

«___»____________г.  ___________________   _____________________________
 дата    подпись    расшифровка подписи

Список прилагаемых документов: